广西人工智能学会
桂智会字〔2021年〕45号

关于2021年信息技术类学院院长联席会暨

八桂科技讲坛举办时间的通知

各会员单位:

为全面贯彻落实国务院联防联控机制总部署，根据广西疫情防控

工作有关要求，根据承办单位实际情况，经研究决定，2021年信息技

术类学院院长联席会暨八桂科技讲坛举办时间定于2021年12月25-26

日，现将有关事项通知如下：

一、会议名称：

2021年信息技术类学院院长联席会暨八桂科技讲坛

二、会议主题：

人工智能与数字产业发展论坛

三、会议组织

主办单位：广西人工智能学会

承办单位：柳州职业技术学院

广西电子信息行业职业教育教学指导委员会

协办单位：四川澳沙科技有限公司

浪潮集团广西公司

深圳市越疆科技有限公司

紫光集团有限公司

广西厚溥教育科技有限公司

四、会议时间和地点

（一）时 间：2021年12月25-26日

（二）报到地点：柳州东城华美达广场酒店

会议地点：柳州职业技术学院官塘校区T4D401主会场

五、与会人员

（一）行业特邀专家、嘉宾

（二）广西人工智能学会全体会员

（三）大数据人工智能领域从业人员

六、议程安排

12月25日

时 间 会 议 内 容

15:00-18:30 会议报到（地点：柳州东城华美达广场酒店）

15:00-16:30
理事长办公会、党的工作领导小组会议

（地点：柳州东城华美达广场酒店会议室）

16:30-18:00
第一届第六次常务理事会议

（地点：柳州东城华美达广场酒店会议室）

12月26日

时间 会 议 内 容

上午

08:00-08:30
会议报到（地点：柳州职业技术学院官塘校区T4D401主

会场）

08:30-09:00

开幕式

柳州职业技术学院领导致辞

广西人工智能学会理事长致辞

09:00-09:15 集体合影

09:15-09:30 参观企业产品应用场景及人工智能教育案例和成果展示

特邀报告

09:30-10:10
彭昱忠（南宁师范大学教授、博士、硕导）

报告题目：人工智能+药物研发的机遇与挑战

10:10-10:40
聂明(南京信息职业技术学院人工智能学院院长、博士)

报告题目：高职人工智能专业建设与人才培养

10:40-12:00 企业报告

下午

15:00-15:45 参观柳州职业技术学院官塘校区

15:50-17:00

一、分组探讨：

1、“产教融合与现代产业学院建设研讨”论坛（地点：

柳州职业技术学院官塘校区T4 C座一楼研讨室1号-上汽

大众理论教室）

2、“未来技术与科研创新发展研讨”论坛（地点：柳州

职业技术学院官塘校区T4 C座一楼研讨室2号-上汽通用

五菱理论教室1）

3、“科技成果产业化创新实践研讨”论坛（地点：柳州

职业技术学院官塘校区T4 C座一楼研讨室3号- SGMW全球

服务中心上汽通用五菱培训单元1）

二、发展规划与数字化就业座谈会（校级领导、学院领

导）（地点：T4-A301协同创新研究院会议室）

17:10-17:50
大会闭幕式（地点：柳州职业技术学院官塘校区T4D401

主会场）

七、参会方式

（一）本次会议收取会务费 600 元/人，住宿费和交通费自理。

（二）会务费用收取方式为银行转账或现场扫码、刷卡支付。

银行账户一：

开户名称：广西人工智能学会

开户行：中国建设银行股份有限公司南宁朝阳支行

银行账户：45050160447300000736

银行账户二：

开户名称：广西人工智能学会

开户行：中国银行南宁市青秀支行营业部

银行账户：623679480047

（三）参会人员于2021年12月22日前将会务费交至学会银行账户

并备注单位和参会人员名单。

八、联系我们

秘书处联系电话：0771-5383552

联系人：何 叶 18377112575 覃小京 15827070396

电子邮箱：gxrgznxh@163.com

会务组联系人：蒙 飚 13667728182

九、相关要求

当前新冠肺炎疫情防控工作仍处于关键时期，请参会人员严格落

实疫情防控措施，遵守疫情防控相关工作要求。

附件：1.参会回执表

2.疫情防控须知

广西人工智能学会

2021年12月15日

附件1：

2021 年信息技术类学院院长联席会暨八桂科技讲坛参会回执表

注：1.分组讨论组别分别为：①产教融合与现代产业学院建设研讨 ②未来技术与科研创新发展研讨 ③科技成果产业化创

新实践研讨

2.学会为参会人员预定入住柳州东城华美达广场酒店，住宿费用自理（单间、标间均为 330 元/间），安排自助餐。

请各参会人员于 2021 年 12 月 22 日前将参会回执表报送至 gxrgznxh@163.com。

工作单位

姓名 性别 职务/职称 联系电话
分组讨论组别

（1/2/3）

25 日晚

是否住宿

（单间/标间）

25 日晚

是否用餐

预计到达

柳州站时间

到柳后是否

乘坐安排的

统一大巴车

近 14 天内

是否出省

备注 26日晚续住请备注

mailto:1.请将回执表发送至gxkxdmclt@126.com

附件2：

2021年信息技术类学院院长联席会

暨八桂科技讲坛疫情防控须知

根据广西壮族自治区新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作领

导小组指挥部办公室发布的《广西壮族自治区新型冠状病毒感染的

肺炎疫情防控工作领导小组指挥部办公室关于严格做好各类会议活

动疫情防控工作的通知》（桂新冠防指办〔2021〕70 号）和学校疫

情防控工作的实际需要，本次会议疫情防控要求如下：

1．当前新冠肺炎疫情防控工作仍处于关键时期，区外人员不允

许到场参会，会议活动采取线上线下相结合形式举办；

2．与会人员自觉配合做好疫情防控工作，须持 48 小时内核酸

检测报告，主动出示 14天内“健康码”绿码和行程码，有序接受体

温测量，体温正常（＜37.3℃）方可参加会议，报到时签订《健康

信息承诺书》，不得隐瞒或谎报旅居史、接触史、健康状况等疫情

防控重点信息；

3．会议期间间隔就坐，除身份确认摘除口罩以外，全程佩戴口

罩，做好个人防护；

4．与会人员在参加会议过程中出现发热、持续咳嗽、乏力、腹

泻等症状，需及时报告会务组。按疫情防控相关要求采取防控措

施。